
( 
CA ' LINA I. VACCARO 

Directora 
Dirección de Conseio 

ARTICULO 32.- Regístrese. Notifíquese a los interesados. Tome conocimiento Secretaría 

Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, 

Dirección de Alumnos, Adecuación de Registros, Centro de Administración de Base de 

Datos Acacl, icos y Centro de Estudiantes de esta Facultad. Cumplido, archívese. 
// 

Emir' wird  
IBM 	

LUCAS BETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

MEM ..01111"ffir 
RO VERGARA 

DECANO 

SUBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCION (CD) Nº 2 2 0 8/ 2 5 
Buenos Aires, 
	11 MAR 2025 

VISTO las solicitudes de readmisión presentadas por los estudiantes de figuran 

en el anexo de la presente; y 

CONSIDERANDO: 

Que los estudiantes pretenden justificar el incumplimiento de los requisitos 

exigidos en el punto 1 del Anexo de la Resolución (CD) Nº 3239/2015 en los supuestos 

previstos en el punto 2 — II del mismo Anexo; 

Que de la documentación acompañada y de sus actividades académicas desde el 

ingreso a la Facultad hasta la fecha, se observa que no pueden justificarse el 

incumplimiento de los requisitos exigidos antes mencionados; 

Que atento al plazo transcurrido entre la última materia aprobada y el pedido de 

reincorporación, no se puede comprobar el grado de actualización de los conocimientos 

adquiridos; 

Que ha tomado intervención la Comisión Ad-Hoc de Readmisión, con fecha 21 

de febrero de 2025, aconsejando rechazar la reincorporación de los alumnos que figuran 

en el anexo de la presente; 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 13 de marzo de 2025; y 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTICULO 12.- Desestimar la reincorporación de los estudiantes que figuran en el Anexo 

de la presente por las razones que dan cuenta los considerandos de la misma. 

ARTICULO 21.- Disponer que los estudiantes podrán rendir el examen previsto en el 

punto 2 - I del Anexo de la Resolución (CD) Nº 3239/2015. 



_tiuBAderech. 
FAcucrAD ny DEIttlio 11 P2 iGiNAL ¿20 8 / 2 5 

ANEXO • 

Documento 

22.232.634 

39.465.155 

34.559.058 

42.351.824 

24.366.473 

38.W3.807 

27.0138.341 

16.402.405 

18.271.435 

32.103.052 

39.084.995 

34.027.355 

37.989.171 

37.94S:207 

39.329.979 

12.667.414 

Apellido y Nombres . 

Aranda, Andrés Ramón 

Berzoni, Natalia Belén 

Bondaruk, Daiana Evelyn 

Cerio, Gabriela Rocío 

Despuolis Netri, Nicolás • 

Leiva, Denise Estefanía 

Martín, Vanesa A. 

Martínez, Enzo Alejandro,. 

Pellegrino, Cristina L. 	• 

Peñaloza, Juan Pablo 

Recalde, Emilia Patricia 

Reinoso, María Daniela 

Romero, Micaela Belén 

Sánchez, Milagros Macarena 

Sandoval, Nahuel Ezequiel 

Svetlitza, Diana Claudia 

• 

• IVI/NRIANA g 'ATERRA 
J= A 

OPTO. pE ADECU CION DE REGISTROS 


	Page 1
	Page 2

